
Bekendmaking wijziging in de Verordening maatschappelijke ondersteuning

gemeente Zwolle 2018

 

Gemeenteraad van Zwolle,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwolle van 5 december 2017,

besluit:

 

 
Met ingang van 1 april 2018 de drie onderstaand genoemde artikelen als volgt te wijzigen:

• artikel 7.2 Aanvullende criteria voor thuisondersteuning met inachtneming van artikel 7.1 kan een

cliënt in aanmerking komen voor thuisondersteuning als

• art 9 lid 2 sub c thuisondersteuning bedraagt maximaal 80% van de kostprijs van de maatwerk-

voorziening in natura. Het maximumuurtarief voor thuisondersteuning uit het sociaal netwerk is

€ 20, - of in geval alleen huishoudelijke hulp wordt geboden €14,50.”

• art 11 lid 7 De bijdrage voor overige maatwerkvoorzieningen wordt geheven gedurende de

looptijd van de voorziening. De eigen bijdrage van een maatwerkvoorziening in natura voor

thuisondersteuning is gebaseerd op een kostprijs van € 23, - per uur. De bijdrage voor een pgb

thuisondersteuning is gebaseerd op 50 % van het pgb; in geval er alleen sprake is van het resul-

taatgebied huishouden is de bijdrage gebaseerd op 100% van het pgb.”

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 december 2017.

drs. H.J. Meijer, voorzitter

drs. A. ten Have, griffier

Nr. 64855

GEMEENTEBLAD 29 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle

Gemeenteblad 2018 nr. 64855 29 maart 20181


